КУПОННЫХ ОБЛИГАЦИЙ В ПРЕДЕЛАХ 

ВТОРОЙ ОБЛИГАЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ 

Полное наименование эмитента: Акционерное общество «БТА Банк» 

Сокращенное наименование эмитента; АО «БТА Банк» 

Вид облигаций: Купонные облигации без обеспечения 

Количество облигаций: 34 500 000 (тридцать четыре миллиона пятьсот 
тысяч) штук 

г. Алматы, 2009 

Государственная регистрация выпуска облигаций уполномоченным органом не означает 
предоставление каких-либо рекомендаций инвесторам относительно приобретения 
облигаций, описанных в проспекте. Уполномоченный орган, осуществивший государственную

[...]

Дата государственной регистрации проспекта облигационной программы: государственная 
регистрация облигационной программы осуществляется вместе с государственной регистрацией 
данного выпуска облигаций. 

Объем облигационной программы в денежном выражении, в рамках которой осуществляется 
выпуск: 345 000 000 000 (триста сорок пять миллиардов тенге). 

Порядковый номер выпуска облигаций: четвертый выпуск в пределах облигационной программы. 

Сведения о предыдущих выпусках облигаций: 

Номер выпуска Дата регистрации 
выпуска 

Количество 
облигаций 

Объем выпуска по 
номинальной 
стоимости

[...]

облигационной программы 

Передан на 
государственную 
регистрацию 

34,5 
 млн. штук 34,5 млрд. тенге Облигации не 

размещались 

3. Структура выпуска облигаций: 

1) Вид облигаций Купонные облигации без обеспечения 

2) Количество выпускаемых 
облигаций, шт. 

34 500 000 (тридцать четыре миллиона пятьсот 
тысяч) штук 

Общий объем выпуска 
облигаций по номинальной 
стоимости, тенге 

34 500 000 000 (тридцать четыре миллиарда 
пятьсот миллионов) тенге 

3) Номинальная стоимость одной 
облигации, тенге 

1000 (одна тысяча) тенге 

4) Вознаграждение по облигациям с указанием: 

ставка вознаграждения по 
облигациям 

9% годовых в течение всего срока обращения 
облигаций 

дата, с которой начинается

[...]

Облигациялық бағдарлама проспектісінің мемлекеттік тіркелген күні: облигациялық бағдарламаның 
мемлекеттік тіркеу облигациялар шығарылымы тіркеуі бірге жүзеге асырады. 

Шеңберінде шығарылым жүзеге асырылатын облигациялық бағдарламаның ақшалай көлемі: 
345 000 000 000 (үш жүз қырық бес миллиард теңге). 

Облигациялар шығарылымының реттік нөмірі: облигациялық бағдарлама шегiнде облигациялар 
төртінші шығарылымы. 

Облигациялардың бұрынғы шығарылымдары туралы мəліметтер: 

Шығарылымның реттік нөмірі Шығарылымның 
тіркелгін күні 

Облигациялар